平成２４年１１月吉日
埼玉県社会保険労務士会大宮支部会員各位

埼玉県社会保険労務士会大宮支部
支 部 長 大久保 悟
事業部長  荒 祐子

図書の購入のご案内

拝啓 晩秋の候、会員の皆様にはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
また、平素より会員の皆様には、支部運営につきましてご理解・ご協力を賜り、厚く

お礼申し上げます。
さて、９月の社会保険労務士業務研修では、たくさんのご参加をいただきまして、あ

りがとうございました。その際にご案内いたしました図書につきまして、下記のとおり、

支部でまとめて購入申し込みすることにいたしましたので、お知らせいたします。

記

題名『社労士 大槻哲也の奮闘記 ―挑戦の先に見えるもの』（中央経済社）

        全国社会保険労務士会連合会 最高顧問 大槻 哲也 著

１． 頒  価 税込 ２,２００円

（支部から５００円を補助いたしますので、１,７００円を本と引き換え
に、集金いたします。先着１０５冊まで）

２． 配  付 １１月定例会会場、または、１１月１５日以降支部事務所
３． 申し込み 事務所宛てに、メール（info@sr-omiya.net） か、ＦＡＸ（０４８－

     ８５６－９５６５）でお申し込みください。

※ すでにお申込みされている場合は、再度の申し込みは不要です。

４． 締め切り １２月１２日（水）

大宮支部事務所 行
購入申込書

申込冊数      冊

平成２４年 月  日

会員氏名

電話番号：  －    －

E‐mail：

（今回の連絡以外には使用しません。）

※ 送付宛先【E‐mail】 info@sr-omiya.net 【ＦＡＸ】０４８－８５６－９５６５

mailto:info@sr-omiya.net%EF%BC%89%E3%81%A7
mailto:info@sr-omiya.net